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Installasjonsveiledning for Parador laminatgulv Trendtime 3
Merknad: Installasjonsveiledningen som vises her omhandler utelukkende individuelle, viktige spesielle 
egenskaper ved fiskebensinstallasjonen. Komplett installasjonsveiledning finnes på nett i laminatgulvguiden: 
parador.de/guide-installation-download

Nøkkeltrinn:

Den komplette trinn-for-trinn installasjonsveiledningen finnes i detalj på nett på: 
parador.de/guide-installation-download

1. Påfør D3-lim sparsomt på de lange og korte kantene;
2. Sørg for at plankene installeres tett;
3. Legg vekt jevnt, på tvers av plankene
4. La limet herde

Alternativt, hvis du ønsker å lime gulvet over hele området, vennligst kontakt oss på forhånd.

P
ar

ad
or

 G
m

bH
 · 

G
E

R
M

A
N

Y
 · 

w
w

w
.p

ar
ad

or
.d

e 
· 1

0/
22

Når du velger underlag, sørg for at det har tilstrekkelig trykkfasthet. Denne bør ikke være 
mindre enn 120 kPA. Mykere, mindre trykkmotstandsdyktige underlag har en negativ effekt på 
installasjonsstabiliteten.
Våre produkter Akustik Protect 80, Akustik Protect 100 og Akustik Protect 500 oppfyller dette 
kravet.

Vær oppmerksom på at plankene må installeres slik at notesiden av plankene er i 
installasjonsretningen og at fjæren klikkes inn i noten.

Sørg for at alle planker er korrekt låst. Planker er korrekt låst når de følges av en akustisk 
klikkelyd. I tillegg til et vertikalt slag for å låse hodeenden inn i langsiden, anbefaler vi også et 
horisontalt slag i hver tredje rad for å endelig låse plankene på plass.

Lim sammen plankene i de første og siste tre hele radene. Hvis gulvet legges på gulvvarme 
eller den relative luftfuktigheten ikke er mellom 30 % - 65 %, lim alle plankene sammen.

For å gjøre dette, påfør Parador D3-lim sparsomt på limområdene på de lange og korte 
kantene. Unngå for store mengder for å forhindre at lim lekker inn i V-skjøten.

Plankene må klikkes sammen helt tett. For dette formålet kan plankene trekkes sammen helt 
tett, for eksempel med tape (klebrig tape).

For å feste på plass, vennligst legg vekt på de limte områdene jevnt og på tvers av plankene.
Sørg for at limet har herdet.

Spesialtilpassede planker må settes inn i de rektangulære ledige områdene.

Vennligst lim disse tilskårne eller forkortede plankene sammen.

For å gjøre dette, gå frem på samme måte som for de første og siste tre hele radene:
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Die ersten und letzten vollen 3 Reihen verleimen,
 für mehr Stabilität.

Glue first and last full 3 rows for more stability.
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Bitte alle gekürzten Dielen verleimen
Please glue all cut planks.




